平成２２年１１月２４日

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社
（コード番号：８３０９）

  中 央 三 井 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

｢中央三井トラスト・グループ｣の役員異動のお知らせ

本日、｢中央三井トラスト・グループ｣の役員異動について、別紙のとおり決定いたし

ましたので、お知らせします。

＜中央三井キャピタル株式会社＞

  役 員 の 異 動

１．新任取締役候補者（平成２２年１２月１日付）

氏   名 新 旧

    安 村    和 洋  取締役社長（代表取締役）   中央三井信託銀行株式会社

 大阪支店 営業第二部長

前取締役社長 栗本 規一郎氏の死去による退任に伴うものです。

以  上

氏 名

              やすむら    かずひろ

     安 村   和 洋

生 年 月 日  昭和３４年 ５月 ９日

出 身 地  広島県

最 終 学 歴 昭和５７年 ３月 早稲田大学  法学部  卒業

主 な 職 歴

昭和５７年 ４月

平成１２年１２月

      １４年１０月

１５年 ８月

１５年１１月

１６年１２月

１８年  ４月

１８年  ５月

１９年  ５月

２０年１２月

三井信託銀行株式会社  入社

中央三井信託銀行株式会社  新宿西口支店 次長

  同  石神井支店長

  同 不動産営業部 次長

  同  不動産営業第二部長

  同  不動産営業第三部長

  同  不動産業務部付

  同  不動産営業第二部付

  同  広島支店長

  同  大阪支店 営業第二部長（現職）